
LIQUIDACION CREDITO EJECUTIVO 60-2021-1355 DE COPY SMART S.A.S

CONTRA SISTEMAS Y COPIADORAS SAS /SISCOP SAS.

Factura 3121 del 7-01-20

18,77% ENERO 2020 13 2,35% $ 3.900.000 $ 39.652

19,06% FEBRERO 2020 28 2,38% $ 3.900.000 $ 86.723

18,95% MARZO 2020 30 2,37% $ 3.900.000 $ 92.381

18,69% ABRIL 2020 30 2,34% $ 3.900.000 $ 91.114

18,19% MAYO 2020 30 2,27% $ 3.900.000 $ 88.676

18,12% JUNIO 2020 30 2,27% $ 3.900.000 $ 88.335

18,12% JULIO 2020 30 2,27% $ 3.900.000 $ 88.335

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29% $ 3.900.000 $ 89.164

18,35% SEPTIEMBRE 2020 30 2,29% $ 3.900.000 $ 89.456

18,09% OCTUBRE 2020 30 2,26% $ 3.900.000 $ 88.189

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23% $ 3.900.000 $ 86.970

17,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18% $ 3.900.000 $ 85.117

17,32% ENERO 2021 30 2,16% $ 3.900.000 $ 84.435

17,54% FEBRERO 2021 30 2,19% $ 3.900.000 $ 85.507

17,41% MARZO 2021 30 2,18% $ 3.900.000 $ 84.874

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% $ 3.900.000 $ 84.386

17,22% MAYO 2021 30 2,15% $ 3.900.000 $ 83.948

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% $ 3.900.000 $ 83.899

17,18% JULIO 2021 30 2,15% $ 3.900.000 $ 83.752

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16% $ 3.900.000 $ 84.045

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15% $ 3.900.000 $ 83.801

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14% $ 3.900.000 $ 83.265

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16% $ 3.900.000 $ 84.191

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18% $ 3.900.000 $ 85.117

17,66% ENERO 2022 30 2,21% $ 3.900.000 $ 86.093

18,30% FEBRERO 2022 28 2,29% $ 3.900.000 $ 83.265

18,47% MARZO 2022 31 2,31% $ 3.900.000 $ 93.043

19,05% ABRIL 2022 30 2,38% $ 3.900.000 $ 92.869

19,71% MAYO 2022 30 2,46% $ 3.900.000 $ 96.086

20,40% JUNIO 2022 30 2,55% $ 3.900.000 $ 99.450

$ 2.576.139

capital $ 3.900.000

intereses $ 2.576.139

$ 6.476.139

      Factura 3792del 3-3-20

18,95% MARZO 2020 27 2,37% $ 3.200.000 $ 68.220

18,69% ABRIL 2020 30 2,34% $ 3.200.000 $ 74.760

18,19% MAYO 2020 30 2,27% $ 3.200.000 $ 72.760

18,12% JUNIO 2020 30 2,27% $ 3.200.000 $ 72.480

18,12% JULIO 2020 30 2,27% $ 3.200.000 $ 72.480

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29% $ 3.200.000 $ 73.160

18,35% SEPTIEMBRE 2020 30 2,29% $ 3.200.000 $ 73.400

18,09% OCTUBRE 2020 30 2,26% $ 3.200.000 $ 72.360

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23% $ 3.200.000 $ 71.360

17,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18% $ 3.200.000 $ 69.840



17,32% ENERO 2021 30 2,16% $ 3.200.000 $ 69.280

17,54% FEBRERO 2021 30 2,19% $ 3.200.000 $ 70.160

17,41% MARZO 2021 30 2,18% $ 3.200.000 $ 69.640

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% $ 3.200.000 $ 69.240

17,22% MAYO 2021 30 2,15% $ 3.200.000 $ 68.880

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% $ 3.200.000 $ 68.840

17,18% JULIO 2021 30 2,15% $ 3.200.000 $ 68.720

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16% $ 3.200.000 $ 68.960

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15% $ 3.200.000 $ 68.760

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14% $ 3.200.000 $ 68.320

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16% $ 3.200.000 $ 69.080

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18% $ 3.200.000 $ 69.840

17,66% ENERO 2022 30 2,21% $ 3.200.000 $ 70.640

18,30% FEBRERO 2022 28 2,29% $ 3.200.000 $ 68.320

18,47% MARZO 2022 31 2,31% $ 3.200.000 $ 76.343

19,05% ABRIL 2022 30 2,38% $ 3.200.000 $ 76.200

19,71% MAYO 2022 30 2,46% $ 3.200.000 $ 78.840

20,40% JUNIO 2022 30 2,55% $ 3.200.000 $ 81.600

$ 2.002.483

capital $ 3.200.000

intereses $ 2.002.483

$ 5.202.483

Factura 3795 del 3-3-20

18,95% MARZO 2020 27 2,37% $ 3.200.000 $ 68.220

18,69% ABRIL 2020 30 2,34% $ 3.200.000 $ 74.760

18,19% MAYO 2020 30 2,27% $ 3.200.000 $ 72.760

18,12% JUNIO 2020 30 2,27% $ 3.200.000 $ 72.480

18,12% JULIO 2020 30 2,27% $ 3.200.000 $ 72.480

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29% $ 3.200.000 $ 73.160

18,35% SEPTIEMBRE 2020 30 2,29% $ 3.200.000 $ 73.400

18,09% OCTUBRE 2020 30 2,26% $ 3.200.000 $ 72.360

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23% $ 3.200.000 $ 71.360

17,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18% $ 3.200.000 $ 69.840

17,32% ENERO 2021 30 2,16% $ 3.200.000 $ 69.280

17,54% FEBRERO 2021 30 2,19% $ 3.200.000 $ 70.160

17,41% MARZO 2021 30 2,18% $ 3.200.000 $ 69.640

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% $ 3.200.000 $ 69.240

17,22% MAYO 2021 30 2,15% $ 3.200.000 $ 68.880

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% $ 3.200.000 $ 68.840

17,18% JULIO 2021 30 2,15% $ 3.200.000 $ 68.720

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16% $ 3.200.000 $ 68.960

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15% $ 3.200.000 $ 68.760

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14% $ 3.200.000 $ 68.320

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16% $ 3.200.000 $ 69.080

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18% $ 3.200.000 $ 69.840

17,66% ENERO 2022 30 2,21% $ 3.200.000 $ 70.640

18,30% FEBRERO 2022 28 2,29% $ 3.200.000 $ 68.320

18,47% MARZO 2022 31 2,31% $ 3.200.000 $ 76.343

19,05% ABRIL 2022 30 2,38% $ 3.200.000 $ 76.200

19,71% MAYO 2022 30 2,46% $ 3.200.000 $ 78.840



20,40% JUNIO 2022 30 2,55% $ 3.200.000 $ 81.600

$ 2.002.483

capital $ 3.200.000

intereses $ 2.002.483

$ 5.202.483

Total $ 16.881.105

TOTAL OBLIGACION CAPITAL E INTERESES DE LAS TRES(3) FACTURAS

SON: DIECISEIS MILLONES OHOCIENTOS OCHENTA Y UN MIL CIENTO CINCO PESOS MCTE

DEL SEÑOR JUEZ, ATTE

NELLY RUTH DUUQE LEAL

C.C.No.51.765.128 Bta

T.P.No.49.907 C.S.J.



NELLY RUTH DUQUE LEAL 
Abogado 

Calle 12 No.7-32 Of. 605                                              Tel. -Cel-315-7919789 Btá.  
                                                                     Email- nellyr.duquel@gmail.com 
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Señor  
JUEZ 60 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA.  

 Cmpl60bt@cendoj.ramajudicial.gov.co.  
E.                        S.                            D.  
 

 
Ref: EJECUTIVO No.60-2021-1355-00  

DE   COPY SMART S.A.S. 
CONTRA SISTEMAS Y COPIADORAS SAS /SISCOP SAS. 
 

• • ASUNTO LIQUIDACION CREDITO  
 

 
 
NELLY RUTH DUQUE LEAL, obrando en condición de apoderada de la 

demandante, comedidamente acompaño la liquidación del crédito 
conforme al mandamiento de pago. 
 

Anexo PDF 3fls. 

 

Del  Señor Juez, Atte. 

 
NELLY RUTH DUQUE LEAL 
C.C.No.51.765.128 Btá. 

T.P.No.49.907 C.S.J. 
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